
Hei foresatte til ungdommer i ungdomsklubben 
Jeg startet i september 2023 i en 20% stilling som ungdomsklubbarbeider i Aure Kommune. Jeg skal 

administrere og arrangere klubb for ungdommer fra 7.klasse til 18 år. I den forbindelse vil jeg gjerne 

komme med litt informasjon og høre foresattes meninger og innspill. Målet er at klubben skal være 

en trygg og organisert møteplass med ulike aktiviteter for ungdom i hele Aure kommune. 

Vi holder i disse dager på med å oppgradere og organisere lokaler i Aure Arena som skal brukes når 

klubben er åpen. Lokalene skal være åpne minimum en ettermiddag i uka. I tillegg vil det bli noen 

fredagsarrangementer på kveld, her vil lokasjon variere ut ifra tema. Vi vil etter hvert også jobbe 

med lokaler på Tustna som ungdommen der kan benytte på ettermiddag. Jeg kommer tilbake med 

mer info når vi har flere detaljer på plass. Klubben vil også med jevne mellomrom arrangere 

workshops og utflukter. 

Ungdomsklubben har fått midler fra Møre og Romsdal fylkeskommune til etablering av gamingrom 

og utvikling av datakultur. Vi satser på å være klar med lokale og utstyr første uken i mars. 

Regler for ungdomsklubben: 

• Ungdomsklubben aksepterer ikke rus, mobbing, vold eller kriminalitet. 

• Kommer du ruspåvirket eller medbringer rusmidler til ungdomsklubben vil du og foresatte 

bli kalt inn til møte, og du vil bli utestengt for en periode. 

• Alle skal vise hverandre respekt uansett etnisitet, politiske holdninger, seksuell legning, 

religion og forøvrig normal folkeskikk. 

 

Brudd på reglement vil føre til utestengelse fra klubben og arrangementer i regi av klubben for en 

periode. 

 

For å kunne kommunisere med ungdommen og foresatte, vil vi bruke appen Spond. Ber om dere 

som foresatte registrerer dere og oppfordre ungdommen deres til å gjøre det samme. 

Ungdomsklubb Aure har følgende gruppe kode: EQZWP 

Jeg har laget en kort spørreundersøkelse som jeg håper dere kan ta dere tid til å svare på. Trykk på 

lenken for å delta. 

https://forms.office.com/e/3UwPyFtmMx 

Mvh 

Åse Ulfsnes 

Ungdomsklubbarbeider 
enhet for kultur og næring 

e-post: ase.ulfsnes@aure.kommune.no 

telefon: 970 32 361 
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